
2025年12月　ＮＯ.574

大森山谷自治会

ささやかですがお祝いをご用意させて頂きます。

　　今年一年大変お世話になりました

★１２月の役員会は２０日土曜日７時からです。

●お困り事や子育ての相談は、自治会の民生委員へ

　　　連絡先　　磯邉　隆　民生委員　　　０３－３７６１－８６３７

●歳末防火・防犯警戒パトロール

　１２月初旬よりお近くの役員が、伺いますご協力よろしくお願い致します。

　１２月22日（月）から１２月24日（水）まで、午後８時より　夜間巡回を行います。

　戸締り・火の用心に一層のご注意をお願いいたします。

令和8年度に成人を迎える方の調査です（平成17年４月２日～平成１8年４月１日生）

調査票を回覧致しますので、必要事項のご記入をお願い致します。

　　　　何かと気忙しい師走となりました。

うがい・手洗い・マスク着用を励行して

コロナ・インフルエンザの感染が続いてます。

健康第一で新年を迎えましょう！

●歳末助け合い募金のお願い　（女性部）

　　　　　　　　皆様にはどうぞ良いお正月をお迎え下さい。

　ご多忙とは存じますが、是非ご参加願います。

★会館大掃除を、１２月21日(日） 午前９時より行います。

　・・・・・・役員連絡・・・・・・

●祝　成人になられる方へ


